tuto Verbena/UFG a realização
de todas as fases do Processo
Seletivo, incluindo o planeja-
mento e a execução das ativi-
dades necessárias à entrega
do certame.

Para os aprovados, em am-
bas residências, a bolsa de edu-

cação pelo trabalho é de R$
4.106,09 (quatro mil, cento e
seis reais e nove centavos), va-
lor equivalente ao pago pelo
Ministério da Saúde (MS) aos
Programas de Residência. O fi-
nanciamento será por convênio
estabelecido entre a Secretaria
de Estado da Saúde de Goiás e
o MS a partir do início das ati-
vidades do curso.